
UCHWAŁA NR XXV/152/2019
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski na lata 2021 – 2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295), Rada 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski na lata 2021 – 2027.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca  
Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




